백두산백두산백두산백두산
doosan@truefriend.com

 2

신한지주신한지주신한지주신한지주((((055550055550055550055550))))

<<<<표표표표   1111> > > > 분기분기분기분기   실적실적실적실적   및및및및   컨센서스컨센서스컨센서스컨센서스   (단위: 십억원)

1111Q1Q1Q1Q17777   2222Q17Q17Q17Q17   3333Q17Q17Q17Q17   4444Q17Q17Q17Q17   1111Q1Q1Q1Q18888PPPP   QoQ(%)QoQ(%)QoQ(%)QoQ(%)   YoY(%)YoY(%)YoY(%)YoY(%)   컨센서스컨센서스컨센서스컨센서스

순이자이익 1,869 1,915 1,987 2,072 2,059 (0.6) 10.1 2,085

충전이익 1,388 1,337 1,281 334 1,376 311.6 (0.8) 1,351

금융자산 손상차손 82 148 201 114 186 63.0 126.0 203

세전이익 1,306 1,190 1,081 221 1,191 439.9 (8.8) 1,148

지배주주지분순이익 997 892 817 211 858 305.7 (14.0) 840

자료: FnGuide, 신한지주, 한국투자증권

<<<<표표표표   2222> > > > 1111분기분기분기분기   실적실적실적실적   및및및및   전망전망전망전망   변경변경변경변경   (단위: 십억원, 조원, %, %p)

 FY17FY17FY17FY17  FY18FY18FY18FY18((((변경변경변경변경   전전전전))))  FY18FY18FY18FY18((((변경변경변경변경   후후후후))))  1Q181Q181Q181Q18   리뷰리뷰리뷰리뷰  FY19FY19FY19FY19FFFF

   1111Q Q Q Q   연간연간연간연간   1111QFQFQFQF   연간연간연간연간   1Q1Q1Q1QPPPP   2Q2Q2Q2QFFFF   3Q3Q3Q3QFFFF   4QF4QF4QF4QF   연간연간연간연간   기존대비기존대비기존대비기존대비   YoY YoY YoY YoY   QoQ QoQ QoQ QoQ   연간연간연간연간

총영업이익   2,445 9,184  2,437 9,947  2,450 2,499 2,550 2,468 9,967  0.5 0.2 20.3  10,375

순이자이익순이자이익순이자이익순이자이익   1,869 1,869 1,869 1,869 7,843 7,843 7,843 7,843   2,064 2,064 2,064 2,064 8,526 8,526 8,526 8,526   2,059 2,059 2,059 2,059 2,105 2,105 2,105 2,105 2,179 2,179 2,179 2,179 2,209 2,209 2,209 2,209 8,552 8,552 8,552 8,552   (0.3)(0.3)(0.3)(0.3)   10.1 10.1 10.1 10.1 (0.6)(0.6)(0.6)(0.6)   9,045 9,045 9,045 9,045

비이자이익   576 1,341  373 1,421  391 394 371 259 1,415  4.9 (32.2) 흑전  1,330

  순수수료 수익   388 1,711  449 1,818  483 483 491 482 1,939  7.4 24.5 11.8  1,991

  유가증권 처분/평가   182 826  182 667  203 202 201 210 816  11.6 11.7 146.8  845

  기타비이자이익   6 (1,195)  (259) (1,064)  (295) (291) (321) (433) (1,340)  적지 적전 적지  (1,506)

일반관리비일반관리비일반관리비일반관리비   1,065 1,065 1,065 1,065 4,811 4,811 4,811 4,811   1,090 1,090 1,090 1,090 4,645 4,645 4,645 4,645   1,087 1,087 1,087 1,087 1,126 1,126 1,126 1,126 1,116 1,116 1,116 1,116 1,378 1,378 1,378 1,378 4,707 4,707 4,707 4,707   (0.3)(0.3)(0.3)(0.3)   2.1 2.1 2.1 2.1 (31.5)(31.5)(31.5)(31.5)   4,878 4,878 4,878 4,878

   인건비   685 3,148  696 2,939  697 694 699 891 2,982  0.2 1.7 (36.9)  3,096

대손충당금전입액대손충당금전입액대손충당금전입액대손충당금전입액   82 82 82 82 544 544 544 544   205 205 205 205 952 952 952 952   186 186 186 186 210 210 210 210 222 222 222 222 232 232 232 232 849 849 849 849   (9.3)(9.3)(9.3)(9.3)   126.0 126.0 126.0 126.0 63.0 63.0 63.0 63.0   939 939 939 939

충전영업이익   1,380 4,373  1,347 5,302  1,362 1,373 1,434 1,091 5,261  1.2 (1.3) 203.2  5,498

영업이익영업이익영업이익영업이익   1,298 3,829   1,142 4,350   1,177 1,163 1,212 859 4,412   3.0 (9.3) 250.8   4,558

충전이익 1,388 4,341  1,359 5,350  1,376 1,386 1,447 1,104 5,313  1.3 (0.8) 311.6  5,550

세전이익   1,306 3,796  1,154 4,398  1,191 1,176 1,225 872 4,464  3.1 (8.8) 439.9  4,610

당기순이익   1,007 2,948  843 3,211  869 859 894 637 3,259  3.1 (13.7) 312.8  3,365

   지배순이익지배순이익지배순이익지배순이익   997 997 997 997 2,918 2,918 2,918 2,918   837 837 837 837 3,195 3,195 3,195 3,195   858 858 858 858 852 852 852 852 889 889 889 889 631 631 631 631 3,230 3,230 3,230 3,230   2.5 2.5 2.5 2.5 (14.0)(14.0)(14.0)(14.0)   305.7 305.7 305.7 305.7   3,340 3,340 3,340 3,340

대차대조표대차대조표대차대조표대차대조표((((조원조원조원조원))))

총자산   405 426  433 448  433 440 447 451 451  0.1 7.0 1.7  472

  대출채권   259 276  278 288  278 282 286 289 289  (0.2) 7.2 0.8  302

총부채   373 393  399 412  400 406 412 416 416  0.3 7.3 1.9  434

자기자본   31.9 33.7  33.9 36.3  33.1 34.1 35.0 35.6 35.6  (2.1) 3.8 (1.6)  38.2